SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA POSIADA 100% UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ 1 ORAZ SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ 2.
POŁĄCZENIE ZOSTANIE PRZEPROWADZONE Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ Z DOTYCHCZASOWEJ KWOTY 30.000,00 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO KWOTY 1.926.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) TJ. O KWOTĘ 1.896.000 ZŁ (JEDEN
MILION OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH), POPRZEZ UTWORZENIE
18 960 NOWYCH UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 100 ZŁOTYCH KAŻDY
UDZIAŁ.
KWOTA PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO DROGĄ EMISJI NOWYCH UDZIAŁÓW
ODPOWIADA WARTOŚCI RYNKOWEJ SPÓŁEK PRZEJMOWANYCH.
, 17.04.2025, ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW